
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../20 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Kultury, Sportu, Zdrowia, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady 
Gminy Sędziejowice 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2020 r. 
poz.713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Panią Annę Dorotę Krankowską na członka Komisji Kultury, Sportu, Zdrowia, Oświaty 
i Spraw Socjalnych Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sędziejowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

Id: 6831E9DC-B5AB-400A-9458-A740514F86BA. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zrzeczeniem się mandatu radnego Rady Gminy Sędziejowice, zgodnie z art. 21 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2020 r. poz. 713) należało uzupelnić

skład komisji.

Sędziejowice, 20.05.2020 r.

Wójt Gminy Sędziejowice

Dariusz Cieślak

Id: 6831E9DC-B5AB-400A-9458-A740514F86BA. Projekt Strona 1




